

**FONDAZIONE TOGETHER TO GO ONLUS***Sede legale Via Livigno n. 1 - 20158 Milano – CF 97608390155***Situazione patrimoniale al 31/12/2023**

<b>ATTIVO</b>	<b>31/12/23</b>	<b>31/12/22</b>
A) Quote associative o apporti ancora dovuti		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali:		
1) costi di impianto e di ampliamento	0	0
2) costi di sviluppo	0	0
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	7.808	0
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	2.562	0
5) avviamento	0	0
6) immobilizzazioni in corso e acconti	0	9.760
7) altre	12.270.596	2.771
Totale	<u>12.280.966</u>	<u>12.531</u>
II - Immobilizzazioni materiali:		
1) terreni e fabbricati	0	0
2) impianti e macchinari	268.264	2.480
3) attrezzature	125.583	6.821
4) altri beni	234.472	3.573
4) immobilizzazioni in corso e acconti	0	3.900.601
Totale	<u>628.319</u>	<u>3.913.475</u>
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in:		
a) imprese controllate	0	0
b) imprese collegate	0	0
c) altre imprese	0	0
2) crediti:		
a) verso imprese controllate	0	0
di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
b) verso imprese collegate	0	0
di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
c) verso altri enti del Terzo settore	0	0
di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
d) verso altri	129.294	129.520
di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
3) altri titoli	0	0
Totale	<u>129.294</u>	<u>129.520</u>
Totale immobilizzazioni (B)	<u>13.038.579</u>	<u>4.055.526</u>
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze:		
1) materie prime, sussidiarie, e di consumo	0	0
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	0
3) lavori in corso su ordinazione	0	0
4) prodotti finiti e merci	0	0
5) acconti	0	0
Totale	<u>0</u>	<u>0</u>
II - Crediti:		
1) verso utenti e clienti	6.604	0
di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
2) verso associati e fondatori	0	0
di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
3) verso enti pubblici	0	0
di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0

4) verso soggetti privati per contributi di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	53.188 0	54.794 0
5) verso enti della stessa rete associativa di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	0 0	0 0
6) verso altri enti del Terzo settore di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	0 0	0 0
7) verso imprese controllate di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	0 0	0 0
8) verso imprese collegate di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	0 0	0 0
9) crediti tributari di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	2.427 0	0 0
10) da 5 per mille di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	0 0	0 0
11) imposte anticipate di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	0 0	0 0
12) verso altri di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	4.387 0	9.833 0
<b>Totale</b>	<b>66.606</b>	<b>64.627</b>
<b>III - Attivita' finanziarie non immobilizzazioni</b>		
1) partecipazioni in imprese controllate	0	0
2) partecipazioni in imprese collegate	0	0
3) altri titoli	0	0
<b>Totale</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>IV - Disponibilita' liquide</b>		
1) depositi bancari e postali	1.825.623	802.430
2) assegni	0	0
3) denaro e valori in cassa	2.160	1.486
<b>Totale</b>	<b>1.827.783</b>	<b>803.916</b>
<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>1.894.389</b>	<b>868.543</b>
<b>D) Ratei e risconti</b>	<b>10.817</b>	<b>7.161</b>
<b>Totale attivo</b>	<b>14.943.785</b>	<b>4.931.230</b>

E. de Klerk

# FONDAZIONE TOGETHER TO GO ONLUS

Sede legale Via Livigno n. 1 - 20158 Milano – CF 97608390155

## Rendiconto Gestionale al 31/12/2023

Oneri e Costi	31/12/23	31/12/22	Proventi e Ricavi	31/12/23	31/12/22
<b>A) Costi e oneri da attività di interesse generale</b>			<b>A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale</b>		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di	41.151	48.621	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	0	0
2) Servizi	538.865	319.727	2) Proventi dagli associati per attività mutualistica	0	0
3) Godimento beni di terzi	295.242	332.762	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0	0
4) Personale	374.269	374.415	4) Erogazioni liberali	1.113.447	842.121
5) Ammortamenti	200.264	12.793	5) Proventi del 5 per mille	112.215	89.534
5 Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali	0	0	6) Contributi da soggetti privati	0	0
6) Accantonamento per rischi ed oneri	0	0	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0	0
7) Oneri diversi di gestione	3.548	23.816	8) Contributi da enti pubblici	0	0
10) Utilizzo riserva vincolata da organi	-119.264	0	9) Proventi da contratti con enti pubblici	0	0
			10) Altri ricavi e proventi	655	48
			11) Rimanenze finali	0	0
<b>Totale</b>	<b>1.334.075</b>	<b>1.112.134</b>	<b>Totale</b>	<b>1.226.317</b>	<b>931.703</b>
			<b>Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)</b>	<b>-107.758</b>	<b>-180.431</b>
<b>B) Costi e oneri da attività diverse</b>			<b>B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse</b>		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di	0	0	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e	0	0
2) Servizi	0	0	2) Contributi da soggetti privati	0	0
3) Godimento beni di terzi	0	0	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	6.196	0
4) Personale	0	0	4) Contributi da enti pubblici	0	0
5) Ammortamenti	0	0	5) Proventi da contratti con enti pubblici	0	0
5 Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali	0	0	6) Altri ricavi e proventi	0	0
6) Accantonamento per rischi ed oneri	0	0	7) Rimanenze finali	0	0
7) Oneri diversi di gestione	430	0			
	0	0	<b>Totale</b>	<b>6196</b>	<b>0</b>
<b>Totale</b>	<b>430</b>	<b>0</b>	<b>Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)</b>	<b>5766</b>	
<b>C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi</b>			<b>C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi</b>		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	155.733	58.468	1) Proventi da raccolte fondi abituali	812.804	173.139
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	12.342	0	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	244.211	64.530
3) Altri oneri	188.397	175.215	3) Altri proventi		
<b>Totale</b>	<b>356.472</b>	<b>233.683</b>	<b>Totale</b>	<b>1.057.015</b>	<b>237.669</b>
			<b>Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)</b>	<b>700.543</b>	<b>3.986</b>
<b>D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali</b>			<b>D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali</b>		
1) Su rapporti bancari	5.821	195	1) Da rapporti bancari	0	0
2) Su prestiti	0	0	2) Da altri investimenti finanziari	0	0
3) Da patrimonio edilizio	0	0	3) Da patrimonio edilizio	0	0
4) Da altri beni patrimoniali	0	0	4) Da altri beni patrimoniali	0	0
5) Accantonamenti per rischi e oneri	0	0	5) Altri proventi	0	0
6) Altri oneri	7.203	8.976			
<b>Totale</b>	<b>13.024</b>	<b>9.171</b>	<b>Totale</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
			<b>Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)</b>	<b>-13.024</b>	<b>-9.171</b>
<b>E) Costi e oneri di supporto generale</b>			<b>E) Proventi di supporto generale</b>		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di	0	0	1) Proventi da distacco del personale	0	0
2) Servizi	23871	27.388	2) Altri proventi di supporto generale	0	0
3) Godimento beni di terzi	0	1.774			
4) Personale	71188	49.614	<b>Totale</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
5) Ammortamenti	0	0	<b>Avanzo/disavanzo attività di supporto generale (+/-)</b>	<b>-95.064</b>	<b>-78.776</b>
5 Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali	0	0			
6) Accantonamento per rischi ed oneri	0	0	<b>Totale oneri e costi</b>	<b>1.799.065</b>	<b>1.433.764</b>
7) Altri oneri	5	0	<b>Totale proventi e ricavi</b>	<b>2.289.528</b>	<b>1.169.372</b>
<b>Totale</b>	<b>95.064</b>	<b>78.776</b>	<b>Avanzo/disavanzo prima delle imposte (+/-)</b>	<b>490.463</b>	<b>-264.392</b>
			<b>Imposte</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
			<b>Avanzo/disavanzo al 31/12/2023 (+/-)</b>	<b>490.463</b>	<b>-264.392</b>

*E. de Klerk*